
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2016-001

PUBLIÉ LE  1 JANVIER 2016



Sommaire

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé
82-2015-12-15-004 - arrêté changement raison sociale des ambulances des 2 rives à Moissac

à compter du 31 décembre 2015 (2 pages) Page 4

82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les modalités de mise en

oeuvre du plan national anti-dissémination du chikungunya et de la dengue dans le

département de Tarn-et-Garonne (16 pages) Page 7

82-2015-12-16-004 - Arrêté préfectoral modificatif portant renouvellement du mandat des

médecins généralistes et spécialistes agréés de TARN-et-GARONNE (2 pages) Page 24

82-2015-12-16-005 - Arrêté préfectoral modificatif portant renouvellement du mandat des

médecins généralistes et spécialistes agréés de TARN-et-GARONNE (2 pages) Page 27

82-2015-12-16-006 - Arrêté préfectoral modificatif portant renouvellement du mandat des

médecins généralistes et spécialistes agréés de TARN-et-GARONNE (2 pages) Page 30

Direction Départementale des Territoires
82-2015-12-22-011 - ap 20151222 bpe82

siaep-monclar-st-nauphary-pvt-temporaire-tescounet-2015 (4 pages) Page 33

82-2015-12-24-003 - ap 20152412 pref retenue-sievens (4 pages) Page 38

82-2015-12-18-002 - Arrêté portant sur la composition de la CDCFS - renouvellement -

modificatif (2 pages) Page 43

82-2015-12-23-003 - let pref region EPFL 20151223 (2 pages) Page 46

Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2015-12-23-002 - AP 2015 composition conseil communautaire de la CCTGV (2 pages) Page 49

82-2015-12-22-008 - AP AJL 22 décembre 2015 (2 pages) Page 52

82-2016-01-01-001 - AP DSC janvier 2016 (3 pages) Page 55

82-2015-12-24-002 - AP modification statutaire CC Quercy Vert compétence SCOT (8

pages) Page 59

82-2015-12-23-001 - AP Modification statutaire CCQRGA compétence SCOT (8 pages) Page 68

82-2015-12-22-009 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre du FNADT - CC

Terrasses et Vallée de l'Aveyron - fonctionnement 2015 de la MSAP de Négrepelisse (6

pages) Page 77

82-2015-12-22-005 - CESSATION AUTO ECOLE RAGUNO ET FILS - MOISSAC (1

page) Page 84

82-2015-11-27-004 - Décret SAFER Aveyron-Lot-Tarn (4 pages) Page 86

82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 (13 pages) Page 91

82-2015-12-22-010 - SARL AUTO ECOLE RAGUNO ET FILS - RAGUNO - MOISSAC (2

pages) Page 105

82-2015-12-21-002 - SI Eaux Penne St-Sylvestre - AP dissolution 18-12-2015 (2 pages) Page 108

Sous-Préfecture de Castelsarrasin
82-2015-12-22-001 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole - Promotion du 1er

janvier 2016 (2 pages) Page 111

2



82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er

janvier 2016 (16 pages) Page 114

82-2015-12-22-002 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et

communale - promotion du 1er janvier 2016 (10 pages) Page 131

82-2015-12-22-004 - Arrêté attribuant la médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de

l'engagement associatif et la lettre de félicitations avec citation au bulletin officiel - Promotion

du 1er janvier 2016 (3 pages) Page 142

82-2015-12-22-006 - Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral du 30 octobre 2015 portant

modification des statuts de la communauté de communes Terrasses et Plaines des deux

cantons (8 pages) Page 146

82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES TERRES DE CONFLUENCES (13 pages) Page 155

82-2015-12-28-001 - ARRETE PORTANT TRANSFORMATION DU SYNDICAT MIXTE

GARONNE QUERCY GASCOGNE EN POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET RURAL

(10 pages) Page 169

82-2015-12-24-001 - Arrêté prenant acte du changement de régime fiscal de la communauté

de communes Terres de Confluences (2 pages) Page 180

3



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2015-12-15-004

arrêté changement raison sociale des ambulances des 2

rives à Moissac à compter du 31 décembre 2015

arrêté changement raison sociale des ambulances des 2 rives à Moissac à compter du 31

décembre 2015

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-15-004 - arrêté changement raison sociale des ambulances d... 4



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-15-004 - arrêté changement raison sociale des ambulances d... 5



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-15-004 - arrêté changement raison sociale des ambulances d... 6



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2015-12-23-004

Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les modalités

de mise en oeuvre du plan national anti-dissémination du

chikungunya et de la dengue dans le département de

Tarn-et-GaronneArrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les modalités de mise en oeuvre du plan national

anti-dissémination du chikungunya et de la dengue dans le département de Tarn-et-Garonne

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 7



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 8



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 9



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 10



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 11



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 12



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 13



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 14



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 15



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 16



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 17



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 18



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 19



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 20



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 21



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 22



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-23-004 - Arrêté n° AP82-DT-ARS-2015-12-001 fixant les m... 23



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2015-12-16-004

Arrêté préfectoral modificatif portant renouvellement du

mandat des médecins généralistes et spécialistes agréés de

TARN-et-GARONNE
Arrêté préfectoral modificatif portant renouvellement du mandat des médecins généralistes et

spécialistes agréés de TARN-et-GARONNE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-16-004 - Arrêté préfectoral modificatif portant renouvelleme... 24



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-16-004 - Arrêté préfectoral modificatif portant renouvelleme... 25



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-16-004 - Arrêté préfectoral modificatif portant renouvelleme... 26



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2015-12-16-005

Arrêté préfectoral modificatif portant renouvellement du

mandat des médecins généralistes et spécialistes agréés de

TARN-et-GARONNE
Arrêté préfectoral modificatif portant renouvellement du mandat des médecins généralistes et

spécialistes agréés de TARN-et-GARONNE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-16-005 - Arrêté préfectoral modificatif portant renouvelleme... 27



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-16-005 - Arrêté préfectoral modificatif portant renouvelleme... 28



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-16-005 - Arrêté préfectoral modificatif portant renouvelleme... 29



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2015-12-16-006

Arrêté préfectoral modificatif portant renouvellement du

mandat des médecins généralistes et spécialistes agréés de

TARN-et-GARONNE
Arrêté préfectoral modificatif portant renouvellement du mandat des médecins généralistes et

spécialistes agréés de TARN-et-GARONNE

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-16-006 - Arrêté préfectoral modificatif portant renouvelleme... 30



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-16-006 - Arrêté préfectoral modificatif portant renouvelleme... 31



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2015-12-16-006 - Arrêté préfectoral modificatif portant renouvelleme... 32



Direction Départementale des Territoires

82-2015-12-22-011

ap 20151222 bpe82

siaep-monclar-st-nauphary-pvt-temporaire-tescounet-2015

Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-22-011 - ap 20151222 bpe82 siaep-monclar-st-nauphary-pvt-temporaire-te... 33



Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-22-011 - ap 20151222 bpe82 siaep-monclar-st-nauphary-pvt-temporaire-te... 34



Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-22-011 - ap 20151222 bpe82 siaep-monclar-st-nauphary-pvt-temporaire-te... 35



Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-22-011 - ap 20151222 bpe82 siaep-monclar-st-nauphary-pvt-temporaire-te... 36



Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-22-011 - ap 20151222 bpe82 siaep-monclar-st-nauphary-pvt-temporaire-te... 37



Direction Départementale des Territoires

82-2015-12-24-003

ap 20152412 pref retenue-sievens

Barrage SIVENS

Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-24-003 - ap 20152412 pref retenue-sievens 38



Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-24-003 - ap 20152412 pref retenue-sievens 39



Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-24-003 - ap 20152412 pref retenue-sievens 40



Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-24-003 - ap 20152412 pref retenue-sievens 41



Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-24-003 - ap 20152412 pref retenue-sievens 42



Direction Départementale des Territoires

82-2015-12-18-002

Arrêté portant sur la composition de la CDCFS -

renouvellement - modificatif

Composition de la CDCFS - Renouvellement - Modificatif

Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-18-002 - Arrêté portant sur la composition de la CDCFS - renouvellement -... 43



Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-18-002 - Arrêté portant sur la composition de la CDCFS - renouvellement -... 44



Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-18-002 - Arrêté portant sur la composition de la CDCFS - renouvellement -... 45



Direction Départementale des Territoires

82-2015-12-23-003

let pref region EPFL 20151223

Lettre du préfet de la région Midi-Pyrénées en date du 23 décembre 2015 portant avis défavorable

à l'extension du périmètre de l'EPFL de Montauban

Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-23-003 - let pref region EPFL 20151223 46



Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-23-003 - let pref region EPFL 20151223 47



Direction Départementale des Territoires - 82-2015-12-23-003 - let pref region EPFL 20151223 48



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2015-12-23-002

AP 2015 composition conseil communautaire de la

CCTGV

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-23-002 - AP 2015 composition conseil communautaire de la CCTGV 49



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-23-002 - AP 2015 composition conseil communautaire de la CCTGV 50



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-23-002 - AP 2015 composition conseil communautaire de la CCTGV 51



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2015-12-22-008

AP AJL 22 décembre 2015

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-008 - AP AJL 22 décembre 2015 52



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-008 - AP AJL 22 décembre 2015 53



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-008 - AP AJL 22 décembre 2015 54



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2016-01-01-001

AP DSC janvier 2016

arrêté portant délégation de signature à la directrice des services du cabinet

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-01-01-001 - AP DSC janvier 2016 55



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-01-01-001 - AP DSC janvier 2016 56



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-01-01-001 - AP DSC janvier 2016 57



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2016-01-01-001 - AP DSC janvier 2016 58



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2015-12-24-002

AP modification statutaire CC Quercy Vert compétence

SCOT

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-24-002 - AP modification statutaire CC Quercy Vert compétence SCOT 59



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-24-002 - AP modification statutaire CC Quercy Vert compétence SCOT 60



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-24-002 - AP modification statutaire CC Quercy Vert compétence SCOT 61



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-24-002 - AP modification statutaire CC Quercy Vert compétence SCOT 62



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-24-002 - AP modification statutaire CC Quercy Vert compétence SCOT 63



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-24-002 - AP modification statutaire CC Quercy Vert compétence SCOT 64



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-24-002 - AP modification statutaire CC Quercy Vert compétence SCOT 65



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-24-002 - AP modification statutaire CC Quercy Vert compétence SCOT 66



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-24-002 - AP modification statutaire CC Quercy Vert compétence SCOT 67



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2015-12-23-001

AP Modification statutaire CCQRGA compétence SCOT

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-23-001 - AP Modification statutaire CCQRGA compétence SCOT 68



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-23-001 - AP Modification statutaire CCQRGA compétence SCOT 69



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-23-001 - AP Modification statutaire CCQRGA compétence SCOT 70



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-23-001 - AP Modification statutaire CCQRGA compétence SCOT 71



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-23-001 - AP Modification statutaire CCQRGA compétence SCOT 72



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-23-001 - AP Modification statutaire CCQRGA compétence SCOT 73



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-23-001 - AP Modification statutaire CCQRGA compétence SCOT 74



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-23-001 - AP Modification statutaire CCQRGA compétence SCOT 75



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-23-001 - AP Modification statutaire CCQRGA compétence SCOT 76



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2015-12-22-009

Arrêté portant attribution d'une subvention au titre du

FNADT - CC Terrasses et Vallée de l'Aveyron -

fonctionnement 2015 de la MSAP de Négrepelisse

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-009 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre du FNADT - CC Terrass... 77



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-009 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre du FNADT - CC Terrass... 78



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-009 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre du FNADT - CC Terrass... 79



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-009 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre du FNADT - CC Terrass... 80



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-009 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre du FNADT - CC Terrass... 81



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-009 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre du FNADT - CC Terrass... 82



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-009 - Arrêté portant attribution d'une subvention au titre du FNADT - CC Terrass... 83



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2015-12-22-005

CESSATION AUTO ECOLE RAGUNO ET FILS -

MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-005 - CESSATION AUTO ECOLE RAGUNO ET FILS - MOISSAC 84



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-005 - CESSATION AUTO ECOLE RAGUNO ET FILS - MOISSAC 85



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2015-11-27-004

Décret SAFER Aveyron-Lot-Tarn

décret 2015-1552 du 27 novembre du MAAF modifiant le décret du 29 août 2011 relatif à la

SAFER Aveyron-Lot-Tarn

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-11-27-004 - Décret SAFER Aveyron-Lot-Tarn 86



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-11-27-004 - Décret SAFER Aveyron-Lot-Tarn 87



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-11-27-004 - Décret SAFER Aveyron-Lot-Tarn 88



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-11-27-004 - Décret SAFER Aveyron-Lot-Tarn 89



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-11-27-004 - Décret SAFER Aveyron-Lot-Tarn 90



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2015-12-17-002

Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 91



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 92



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 93



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 94



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 95



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 96



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 97



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 98



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 99



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 100



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 101



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 102



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 103



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-17-002 - Eau47 - AP&Statuts 18-12-2015 104



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2015-12-22-010

SARL AUTO ECOLE RAGUNO ET FILS - RAGUNO -

MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-010 - SARL AUTO ECOLE RAGUNO ET FILS - RAGUNO - MOISSAC 105



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-010 - SARL AUTO ECOLE RAGUNO ET FILS - RAGUNO - MOISSAC 106



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-22-010 - SARL AUTO ECOLE RAGUNO ET FILS - RAGUNO - MOISSAC 107



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2015-12-21-002

SI Eaux Penne St-Sylvestre - AP dissolution 18-12-2015

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-21-002 - SI Eaux Penne St-Sylvestre - AP dissolution 18-12-2015 108



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-21-002 - SI Eaux Penne St-Sylvestre - AP dissolution 18-12-2015 109



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2015-12-21-002 - SI Eaux Penne St-Sylvestre - AP dissolution 18-12-2015 110



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2015-12-22-001

Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole -

Promotion du 1er janvier 2016

Médaille d'honneur agricole - promotion du 1er janvier 2016

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-001 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole - Promotion du 1er janvi... 111



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-001 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole - Promotion du 1er janvi... 112



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-001 - Arrêté accordant la médaille d'honneur agricole - Promotion du 1er janvi... 113



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2015-12-22-003

Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail -

Promotion du 1er janvier 2016

Médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janvier 2016

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 114



 1

 
 

 PREFET DE TARN-ET-GARONNE 
SOUS-PRÉFECTURE 
AP n° 
 

ARRETE ACCORDANT LA MEDAILLE D’HONNEUR DU TRAVAIL 
 

Promotion du 1er Janvier 2016 
Le Préfet de Tarn-et-Garonne 

  
VU le décret 48-548 du 15 mai 1948 modifié, instituant la médaille d'honneur du travail; 
 
VU le décret 57-107 du 14 janvier 1957 relatif à la médaille d'honneur du travail; 
 
VU l'arrêté du 07 février 1957 de M. le Secrétaire d'état au travail et à la Sécurité Sociale; 
 
VU la circulaire BC du 01 avril 1957 de M. le Secrétaire d'état au travail et à la Sécurité Sociale; 
 
VU le Décret 74-229 du 06 mars 1974 de M. le Ministre du Travail, de l'Emploi et de la Population; 
 
VU la circulaire BC du 09 juillet 1974 de M. le Ministre du Travail; 
 
VU l'arrêté du 29 juillet 1975 de M. le Ministre du Travail; 
 
VU le décret 75-864 du 11 septembre 1975 de M. le Ministre du Travail; 
 
VU le décret 84-591 du 04 juillet 1984 portant délégation de pouvoirs aux préfets pour l'attribution de la médaille d'honneur du travail; 
 
VU la circulaire BC 25 du 23 novembre 1984 de M. le Ministre du Travail, de l'Emploi et de la Formation Professionnelle; 
 
A l'occasion de la promotion du 1er Janvier 2016,   
 
Sur proposition de Monsieur le sous-préfet de l’arrondissement de Castelsarrasin, 
 
 

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 115



 2

 
 

A R R E T E 
 
 
Article 1 : La médaille d’honneur du travail échelon GRAND OR  est décernée à : 
 
 

Monsieur ADAMI  Joseph Technicien retraité Société Microturbo SAS 31000 TOULOUSE 

Madame ALLAMIGEON  Françoise Conseillère mutualiste Mutuelle de France Plus 13010 MARSEILLE 

Monsieur BARBE Jean-Luc Préparateur Barbotine Grès Société Villeroy & Boch SAS 82400 VALENCE 

Madame BONGIOVANNI Nadine Responsable de préparations Société Villeroy & Boch SAS 82400 VALENCE 

Monsieur BOUYSSOU Thierry Technicien PPS Société Air France 31700 BLAGNAC 

Madame BOYER Monique Cariste Société Villeroy & Boch SAS 82400 VALENCE 

Monsieur CANTAYRE Christian Maçon Société Eurovia Midi-Pyrénées 82800 NEGREPELISSE 

Monsieur DESPEYROUS Gilbert Opérateur commande numérique Société AIRBUS Opérations SAS 31000 TOULOUSE 

Madame DUTOURON Marie-Josée Vendeuse S.A. Serge Dutouron 82100 CASTELFERRUS 

Monsieur GARRIGUES Alain Formateur transport Société AFTRAL 31000 TOULOUSE 

Madame GENTA Viviane Déléguée assurance maladie Caisse Primaire d'Assurance Maladie de 
Tarn-et-Garonne 82000 MONTAUBAN  

Madame HEBRARD Marie-Line Technicienne de laboratoire Laboratoire Biofusion 82000 MONTAUBAN  

Madame ISSANCHOU Josette Référente technique prestations Caisse Primaire d'Assurance Maladie de 
Tarn-et-Garonne 82000 MONTAUBAN  

Madame MAUX  Madeleine Infirmière Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Madame MAZAS Monique Référente technique administration Caisse Primaire d'Assurance Maladie de 
Tarn-et-Garonne 82000 MONTAUBAN  

Monsieur MEYER Serge Technicien d'élevage Société Vals 24750 BOULAZAC 

Monsieur MIRAMANDE  Yves Préparateur émail Société Villeroy & Boch SAS 82400 VALENCE 

Madame PICOU Ghislaine Assistante technique du recouvrement URSSAF Midi-Pyrénées 82000 MONTAUBAN  

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 116



 3

Monsieur QUADRI Christian Agent de maîtrise Société AIRBUS Opérations SAS 31000 TOULOUSE 

Madame RAMIERE Demétria Secrétaire Laboratoire Biofusion 82170 GRISOLLES 

Madame RIVIERE Marie Agent de service hospitalier Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Madame ROUCHY Martine Assistante principale MAE du Tarn-et-Garonne 82000 MONTAUBAN  

Madame SEZEUR Patricia Aide médico psychologique Pôle adultes Henri Cros 82400 VALENCE 

Monsieur SZCZOTKOWSKI Marc Chef de chantier Société Eurovia Midi-Pyrénées 82800 NEGREPELISSE 

Monsieur TESTAS Marc Hôtesse principale Groupe Auchan 82000 MONTAUBAN  

Madame WEHLING Danièle Employée d'administration des ventes Société Villeroy & Boch SAS 82400 VALENCE 

 
 
 
 
Article 2 : La médaille d’honneur du travail échelon OR est décernée à : 
 
 

Monsieur AURIOL Francis Responsable magasin expéditions Société Villeroy & Boch SAS 82400 VALENCE 

Monsieur BARRAN Serge Employé de banque Banque Populaire Occitane 31100 BALMA  

Monsieur BARTOLO Marc Commercial Socité Bigard distribution 82000 MONTAUBAN  

Monsieur BASTIÉ Guy Moniteur d'éducation physique et 
sportive Pôle adultes Henri Cros 82400 VALENCE 

Monsieur BERTOLOTTI Jean-Jacques Employé en atelier menuiserie ESAT Henri Fontanié 82000 MONTAUBAN  

Madame BONNAFOUS Martine Agent de service hospitalier Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur BROCHET Francis Boucher Société CSF Carrefour Market 31770 COLOMIERS 

Monsieur BUISSON Jean-Luc Chef d'équipe émaillage Société Villeroy & Boch SAS 82400 VALENCE 

Monsieur CABIANCA Angelo Expert process S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Madame CANET Elisabeth Responsable commerciale Groupe Casino 42000 SAINT-ETIENNE 

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 117



 4

Monsieur CAZALS Didier Enseignant Société AIRBUS Opérations SAS 31000 TOULOUSE 

Madame DELIGNE Ghislaine Infirmière Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur DIRAT Michel Conducteur receveur Société d'Economie Mixte des Transports 
Montalbanais 82000 MONTAUBAN  

Monsieur DUGES Henri Agent logistique S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur EL KENZ Beghdad Responsable de parc Société Loxam 82000 MONTAUBAN  

Madame ESCALÉ Jocelyne Référente technique Caisse d'Allocations Familiales de Tarn-et-
Garonne 82000 MONTAUBAN  

Monsieur FALBA Bernard Chauffeur poids lourd Société Eurovia Midi-Pyrénées 82800 NEGREPELISSE 

Madame FRAYRES Aline Responsable commerciale Groupe Casino 42000 SAINT-ETIENNE 

Monsieur GALLAND  Christian Technicien expert qualité Société SAFRAN SNECMA 77019 MELUN 

Monsieur GORLI Jean-Louis Boucher Groupe Casino 42000 SAINT-ETIENNE 

Monsieur LAFFITTE Jean-Claude Agent de production Société Autoneum France 82200 MOISSAC 

Monsieur LIEBERT Christian Responsable fabrication Société Villeroy & Boch SAS 82400 VALENCE 

Monsieur LISET Dominique Employé Société Proxiserve 92300 LEVALLOIS-PERRET 

Madame LOUBET Martine Secrétaire médicale assistante  Service de Santé en Milieu de Travail 
Interentreprises de Tarn-et-Garonne 82000 MONTAUBAN  

Madame LOURMIERES Maryse Aide soignante Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur MAGNAC Michel Monteur en caténaire Société Cofély Inéo SCLE Ferroviaire 31000 TOULOUSE 

Madame MALBREL  Nadine Aide soignante Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur MATHIEU  André Chargé d'affaires Centre Nucléaire de Production d'Electricité 82400 GOLFECH 

Madame MAUX  Madeleine Infirmière Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur MEYER Serge Technicien d'élevage Société Vals 24750 BOULAZAC 

Monsieur NATIS Patrick Technicien d'installation Société Gunnebo France 78140 VELIZY  

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 118



 5

Monsieur PEDEMONS Bernard Chef de chantier Société Colas Sud-Ouest 82000 MONTAUBAN  

Monsieur PERRIER Jean-Michel Ouvrier Société Codevia SAS 82300 CAUSSADE 

Madame PINSARD Dominique Directrice département administratif Service de Santé en Milieu de Travail 
Interentreprises de Tarn-et-Garonne 82000 MONTAUBAN  

Madame PRIGENT Sylvie Employée d'assurances Société Axa France 92000 NANTERRE 

Madame RAPIN Brigitte Employée Caisse d'Allocations Familiales de Tarn-et-
Garonne 82000 MONTAUBAN  

Monsieur REDON Jean-Paul Agent de service hospitalier Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur ROYO Michel Acheteur Société Anov France 82000 MONTAUBAN  

Madame SÉNÉCHAUX Elisabeth Employée Caisse d'Allocations Familiales de Tarn-et-
Garonne 82000 MONTAUBAN  

Monsieur SPESSATO Jean-Louis Régleur finisseur Société Eurovia Midi-Pyrénées 82800 NEGREPELISSE 

Monsieur TESTUT Alain Chauffeur poids lourd Société Smurfit Kappa Aquitaine Agenais 82400 GOLFECH 

Madame VANCOSTENOBLE Dominique Sage Femme Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur VANDRIES Jean-Paul Cadre technique Société AIRBUS Opérations SAS 31000 TOULOUSE 

Madame ZARATE Joelle Agent de propreté Société ISOR 31520 RAMONVILLE SAINT-AGNE 

 
 
 

Article 3 : La médaille d’honneur du travail échelon VERMEIL est décernée à : 
 
 
 

Monsieur ALARY  Gabriel Ondulé S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur ALTINOK  Bunyamin Cariste Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Madame ARNAUD Mauricette Chargée de clientèle Société Axa France 92000 NANTERRE 

Monsieur BALSEMIN Daniel Correspondant fonctionnel SAP Société Anov France 82000 MONTAUBAN  

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 119



 6

Monsieur BARBE Didier Responsable comptable Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Madame BEGARD Kun Theavy Employée de restauration 
collective Société Compass Group France 92320 CHATILLON  

Madame BERNAT Catherine Agent de service hospitalier 
référente Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Madame BERNHARDT Hélène Directrice qualité R&D S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur BERTHET Michel Cariste Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Monsieur BLANC Jean-Charles Approvisionneur de lignes Société Anov France 82000 MONTAUBAN  

Monsieur BOUCAUD Stéphane Ingénieur aéronautique Société AIRBUS ATR 31700 BLAGNAC 

Monsieur BOZZANO Thierry Inspecteur qualité Société AIRBUS Opérations SAS 31000 TOULOUSE 

Madame BRAUD Sandrine Technicienne Société AIRBUS Opérations SAS 31000 TOULOUSE 

Madame CAMPARI Isabelle Assistante technique du 
recouvrement URSSAF Midi-Pyrénées 82000 MONTAUBAN  

Madame CARLIN Anne-Marie Assistante ressources humaines Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Monsieur CASSAN Didier Chef d'équipe Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Monsieur CASTAGNE Daniel Menuisier Société Lagrange Production 31340 LA MAGDELAINE SUR TARN 

Monsieur CASTELLTORT Francis Chef d'équipe Société ISOR 31520 RAMONVILLE SAINT-AGNE 

Monsieur CAZALS Yannick Acheteur Société AIRBUS ATR 31700 BLAGNAC 

Monsieur CAZALS Philippe Inspecteur qualité Société AIRBUS Opérations SAS 31000 TOULOUSE 

Madame CHAMPEIMONT Colette Assistante sociale CARSAT Midi-Pyrénées 31000 TOULOUSE 

Monsieur CHIOTASSO Bernard Réceptionnaire Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Madame CONSTANTIN Sylvie Machiniste de conditionnement S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur CREPIN-LEBLOND Denis Employé de banque Société Crédit Lyonnais LCL 94800 VILLEJUIF 

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 120



 7

Monsieur DAGUERRE Philippe Plombier Société Véolia Eau 82000 MONTAUBAN  

Monsieur DEHIA Kouame, Guillaume Contrôleur qualité Société Anov France 82000 MONTAUBAN  

Monsieur DEILHES Didier Machiniste de fabrication S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur DENJOY Arnaud Projecteur Société Safran Engineering Services 31700 BLAGNAC 

Monsieur DESPEISSE Bernard Chef de dépôt carburant Société Esso S.A.F 92400 COURBEVOIE 

Monsieur DESPEYROUX Max Manager logistique Société EASYDIS-Groupe Casino 42000 SAINT-ETIENNE 

Monsieur DOMENECH Marc Ouvrier trieur qualifié Société Villeroy & Boch SAS 82400 VALENCE 

Monsieur DUDZINSKI Daniel Agent de production Société SN Meubles Vallée du Tarn 82600 VERDUN-SUR-GARONNE 

Monsieur DUILHE Gilbert Agent d'exploitation Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Monsieur EUTROPE Max Responsable réseau informatique Société Anov France 82000 MONTAUBAN  

Monsieur FALGUIERES Fabrice Ebéniste Société meubles vallée du Tarn 82600 VERDUN-SUR-GARONNE 

Monsieur FENIE Frédéric Technicien Lean Société Latecoere 31000 TOULOUSE 

Monsieur FERNANDEZ Pierre Agent administratif Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Monsieur FRAYSSIGNES Jean-Jacques Cadre Société AIRBUS Opérations SAS 31000 TOULOUSE 

Monsieur GÉNIBREDES Jean-Claude Ouvrier d'entretien ASEI la Septfontoise 82240 SEPTFONDS 

Madame GENTA-CANDILLE Nadine Responsable d'équipe Société Anov France 82000 MONTAUBAN  

Monsieur GIMBREDE Philippe Agent de maîtrise Société AIRBUS Opérations SAS 31000 TOULOUSE 

Monsieur GIUSEPPIN Eric Magasinier Société Avov France 82000 MONTAUBAN  

Monsieur GOALEC Michel Responsable de division Société Caldic 95926 ROISSY CHARLES DE GAULLE 

Monsieur GOUZY Michel Cariste Société EASYDIS-Groupe Casino 42000 SAINT-ETIENNE 

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 121



 8

Monsieur HAUET Jean-Noël Ingénieur Société AIRBUS SAS 31700 BLAGNAC 

Monsieur KATSAMAKIS  Patrice Electricien Société Alstom Power Service 93126 LA COURNEUVE 

Madame LACAZE Sylvie Hôtesse de caisse Société d'Economie Mixte des Transports 
Montalbanais 82000 MONTAUBAN  

Monsieur LAFFITTE Jean-Claude Agent de production Société Autoneum France 82200 MOISSAC 

Madame LAFLORENTIE Marie-France Agent de service hospitalier Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur LAGRAULET Raymond Cariste Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Monsieur LAPORTE Christian Chauffeur Livreur Société Transgourmet Midi-Pyrénées 31620 CASTELNAU D'ESTRETEFONDS 

Madame LARFAILLOU  Muriel Infirmière Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Madame LARRIBIERE Marie-Laure Hôtesse de caisse Géant Casino Albasud 82000 MONTAUBAN  

Madame LAVITRY  Françoise Educatrice spécialisée ASEI Centre les Albarèdes 82000 MONTAUBAN  

Madame LERNOUD Malha Machiniste de conditionnement S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur LERNOUD Pascal Machiniste de conditionnement S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur LEROY Marc Machiniste Société Labeyrie traiteur surgelés SAS 82100 CASTELSARRASIN 

Madame LESPINASSE Régine Agent administratif Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Madame LOUBRADOU Catherine Employée de production Société Anov France 82000 MONTAUBAN  

Madame MARE Véronique Brancardière Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur MAZIARZ  Gilles Technicien de prestations Caisse Primaire d'Assurance Maladie de 
Tarn-et-Garonne 82000 MONTAUBAN  

Monsieur MEILHAN  Christian Expéditionnaire Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Monsieur MOLINA  Jean-Luc Responsable d'exploitation Société International Paper - Montauban 
cartons 82000 MONTAUBAN  

Monsieur MOTA Adelino Maçon Société Bourdarios 82800 NEGREPELISSE 

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 122



 9

Monsieur NATIS Patrick Technicien d'installation Société Gunnebo France 78140 VELIZY  

Monsieur NORROY Bernard Peintre retraité Société Roudié 82000 MONTAUBAN  

Madame OLIVEROS Anne-Marie Agent administratif Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Monsieur PAYET Jacques Responsable commercial Groupe Casino 42000 SAINT-ETIENNE 

Monsieur PERRIER Jean-Michel Ouvrier Société Codevia SAS 82300 CAUSSADE 

Monsieur PIZZUTO Philippe Magasinier Société Anov France 82000 MONTAUBAN  

Madame POTIN Marie-France Opératrice de conditionnement S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur RIBES Philippe Cariste Société Transgourmet Midi-Pyrénées 31620 CASTELNAU D'ESTRETEFONDS 

Monsieur ROBERT Didier Directeur délégué adjoint Société Inéo Infracom 21000 DIJON 

Monsieur RONDEAU Jérôme Cadre Société AIRBUS SAS 31700 BLAGNAC 

Monsieur ROQUES Thierry Responsable données Process et 
produits Société Villeroy & Boch SAS 82400 VALENCE 

Monsieur ROUIL Patrick Réceptionnaire Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Monsieur SACAZE Gilbert Machiniste Société Labeyrie traiteur surgelés SAS 82100 CASTELSARRASIN 

Monsieur SADOUKI Lyazide Responsable commercial Géant Casino Albasud 82000 MONTAUBAN  

Madame SIMONET Marie-Joëlle Animatrice sociale Pôle adultes Henri Cros 82400 VALENCE 

Madame SIMORRE Christiane Employée administrative 
qualifiée Société France Boissons Loire Sud-Ouest 31120 PORTET-SUR-GARONNE 

Monsieur SKRUCH Laurent Technicien Société AIRBUS Opérations SAS 31000 TOULOUSE 

Madame SOURD Valérie Directrice de site Société Argédis 82270 MONTALZAT  

Madame SUBRA Jacqueline Conseillère de vente Société Galeries Lafayette 82000 MONTAUBAN  

Monsieur TABONE Yves Cadre bancaire Banque Populaire Occitane 31100 BALMA  

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 123



 10

Monsieur TAILLEFER Claude Ouvrier de chantier Société Eurovia Midi-Pyrénées 31240 SAINT-JEAN 

Monsieur TESSIER Brian Agent de support technique 
infrastructure Société UPSA SAS 47000 AGEN 

Monsieur TESTUT Alain Chauffeur poids lourd Société Smurfit Kappa Aquitaine Agenais 82400 GOLFECH 

Monsieur THIEBAUT Michel Ouvrier espaces verts Esat Jean Cario - ADAPEI Aveyron Tarn-et-
Garonne 82350 ALBIAS  

Monsieur THOUVENOT Robert Cariste Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Monsieur THOUZE Jean-Michel Réceptionnaire Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Madame TREBOSC Marie-France Agent de service hospitalier Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Madame TREMOULET Marie Technicienne qualité Société Avov France 82000 MONTAUBAN  

Madame TRISTAN Pascale Chargée de clientèle Société Credipar 92300 LEVALLOIS-PERRET 

Madame VALLES Hélène Infirmière Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

 
 
 

Article 4 : La médaille d’honneur du travail échelon ARGENT est décernée à : 
 

 

Madame AYME  Marie-Christine Opératrice de production S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Madame BERGÉ Isabelle Infirmière Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Madame BERNAT Catherine Agent de service hospitalier 
référente Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur BIRON Christophe Chargé de mission Pôle Emploi Midi-Pyrénées 31130 BALMA  

Madame BLAIN  Audrey Secrétaire Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur BONNET Jean-Claude Préparateur pétrisseur S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur BOUÉ Didier Responsable exploitation de site Société Auguste Rey 82110 LAUZERTE 

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 124



 11

Madame BOURDIN Martine Agent de service hospitalier Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur BOURING Sébastien Conseiller de vente Société Leroy Merlin 31120 ROQUES SUR GARONNE 

Monsieur BRO Yves Commandant de bord instructeur Société Air France 95747 ROISSY  

Madame BRUNEEL Brigitte Infirmière Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Madame BRUNET Sandrine Assistante commerciale Société Générali France assurances 75009 PARIS 

Madame BURDESE Martine Infirmière Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur CALDERAN Max Comptable S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur CALVET Arnaud Responsable de livraison Société AIRBUS SAS 31700 BLAGNAC 

Madame CAPET Karine Assistante commerciale Société Smurfit Kappa Aquitaine Agenais 82400 GOLFECH 

Monsieur CASTELLANI Christophe Ouvrier Société Saviel France 47310 ESTILLAC 

Madame CATHALO Nathalie Aide soignante Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Madame CHAMBART Gisèle Agent de service hospitalier Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Madame CHATELIN Valérie Cadre Société Transgourmet Midi-Pyrénées 31620 CASTELNAU D'ESTRETEFONDS 

Madame CHAUBET Myriam Infirmière Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur CHAUVEL Frédéric Technicien PPS Société Air France 31700 BLAGNAC 

Madame CHEVRIAUX Dominique Aide soignante Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur COLAS Olivier Technicien d'atelier Société AIRBUS Opérations SAS 31000 TOULOUSE 

Madame CONRAD Nathalie Aide soignante Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur CORDIER Christian Préparateur pétrisseur S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur CORRECH Christian Electrotechnicien Société Alstom Power Service 93126 LA COURNEUVE 

Monsieur CRAEYNEST Alain Engobeur Groupe Pierredeplan 82100 CASTELSARRASIN 

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 125



 12

Madame CROS Gisèle Ouvrière des services logistiques ASEI la Septfontoise 82240 SEPTFONDS 

Madame CROS Isabelle Agent Pôle Emploi Midi-Pyrénées 82000 MONTAUBAN  

Madame CRUSBERG Corinne Employée Société Axa France 31000 BALMA  

Monsieur CUPIF Thierry Chauffeur Société Toupargel 69380 CIVRIEUX D'AZERGUES 

Madame DAL-ZOVO Sandrine Télévendeuse  Société ITM Logistique 32700 LECTOURE 

Monsieur DANIEL Lionel Contre maître Société International Paper - Montauban 
cartons 82000 MONTAUBAN  

Monsieur DE ANDRADE Agostinho Technicien zone avions Société Air France 31700 BLAGNAC 

Monsieur DELETTRE Christophe Agent de maîtrise Société AIRBUS Opérations SAS 31000 TOULOUSE 

Monsieur DELPECH Jean-Michel Expert maintenance S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur DELPECH Jean-François Technicien Société Continental Automotive France 31000 TOULOUSE 

Madame DELSOL Corine Chargée d'administration des 
ventes Société Royal Canin France 82170 FABAS 

Monsieur DELUC Richard Préparateur pétrisseur S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Madame DERAMOND Evelyne Comptable Pôle Pousiniès Bordeneuve 82410 SAINT-ETIENNE DE TULMONT 

Monsieur DETONY Bernard Assistant service social CARSAT Midi-Pyrénées 31000 TOULOUSE 

Monsieur DI BUSSOLO Marc Machiniste logistique S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur ESTABES Laurent Ouvrier espaces verts Esat Jean Cario - ADAPEI Aveyron Tarn-et-
Garonne 82350 ALBIAS  

Madame FARINE Nadine Agent de service hospitalier Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur GAMEL Christophe Technicien de maintenance S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur GEAI Frédéric Préparateur pétrisseur S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Madame GONZALEZ Viviane Employée de blanchisserie ESAT Henri Fontanié 82000 MONTAUBAN  

Monsieur HIPPERT Gilles Machiniste de conditionnement S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 126



 13

Monsieur HOLGADO Paul Technicien atelier Société Latecoere 31000 TOULOUSE 

Monsieur HUARD Thierry Chauffeur Livreur Société Toupargel 69380 CIVRIEUX D'AZERGUES 

Monsieur ISSANCHOU Thierry Chauffeur Livreur Société Transgourmet Midi-Pyrénées 31620 CASTELNAU D'ESTRETEFONDS 

Monsieur KESSIMOU Abdelmajid Opérateur régleur sur machine Société International Paper - Montauban 
cartons 82000 MONTAUBAN  

Madame LAFAGE Christel Aide soignante Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Madame LAFUSTE Elisabeth Assistante commerciale Société Auguste Rey 82110 LAUZERTE 

Monsieur LAMOLINAIRIE  Lionel Technicien logitisque Société Latecoere 31000 TOULOUSE 

Monsieur LANNOY  Stéphane Responsable de maintenance Société Fives Maintenance 77144 MONTEVRAIN 

Madame LARROQUE Florence Aide soignante Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur LE THANG LONG Thanh Hai Machiniste de conditionnement S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur LEDUC Eric Chef de projets Société TNT Express France 69007 LYON 

Madame LESCURE France Informaticienne Société Air France 31100 TOULOUSE 

Monsieur LOOTVOET Laurent Machiniste de conditionnement S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur MAILHOL  Pascal Gérant  Société Compass Group France 31036 TOULOUSE 

Madame MARAVAL  Martine Aide soignante Union pour la Gestion des Etablissements des 
Caisses d'Assurance Maladie 47390 LAYRAC  

Madame MARTIN  Christelle Agent des services logistiques ASEI la Septfontoise 82240 SEPTFONDS 

Monsieur MARTY  Laurent Chauffeur Livreur Société Toupargel 69380 CIVRIEUX D'AZERGUES 

Monsieur MASI Olivier Opérateur régleur sur machine Société International Paper - Montauban 
cartons 82000 MONTAUBAN  

Monsieur MATHIEU  Gilles Directeur de production Société Blans Aéro Industrie 12200 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE 

Monsieur MAUREL Philippe Préparateur pétrisseur S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur MERIC Stéphane Responsable de clientèle Société Axa France 92000 NANTERRE 

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 127



 14

Madame MEUNIER Albine Hôtesse de l'air Société Air France 31700 BLAGNAC 

Monsieur MILON  Werner Projecteur Société Artélia 31000 TOULOUSE 

Monsieur MORENO Stéphane Technicien de maintenance S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur MORIN Grégory Technicien en zone avions Société Air France 31700 BLAGNAC 

Monsieur NORROY Bernard Peintre retraité Société Roudié 82000 MONTAUBAN  

Madame NOUAILLAC  Annie Infirmière Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur PERRIER Jean-Michel Ouvrier Société Codevia SAS 82300 CAUSSADE 

Madame PEYRILLES Delphine Conseillère retraite CARSAT Midi-Pyrénées 31000 TOULOUSE 

Madame PICHELIN Stéphanie Vendeuse Société Intermarché  47000 AGEN 

Madame PIQUEMAL Delphine Agent de maîtrise Caisse Primaire d'Assurance Maladie de 
Tarn-et-Garonne 82000 MONTAUBAN  

Monsieur PIQUES Thierry Technicien de progrès S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur POMARD Eric Conducteur d'engins Société Guintoli 31600 MURET 

Monsieur PRAT Franck Machiniste de conditionnement S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur PRETE Jérôme Machiniste de fabrication S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur RABANI  Béatrice Employée commerciale Société Leader Price 47550 BOÉ 

Monsieur ROBERT Didier Directeur délégué adjoint Société Inéo Infracom 21000 DIJON 

Monsieur ROBERTIES Bastien Technicien Société AIRBUS SAS 31700 BLAGNAC 

Monsieur ROUBIOU Frédéric Technicien aéronautique Société AIRBUS SAS 31700 BLAGNAC 

Monsieur ROUGEMONT Claude Agent de maintenance qualifié Société DRIMM SAS 82700 MONTECH 

Madame RUOPOLI Valérie Infirmière Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Madame SABINO 
MAXIMINO  Eva Agent de service hospitalier Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 128



 15

Monsieur SALOMEZ David Agent de prévention et de 
sécurité Société Sécuritas France 64320 IDRON 

Madame SANCHEZ LOPEZ Isabelle Technicienne d'accueil Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Lot-
et-Garonne 47000 AGEN 

Madame SANCHOLLE Nathalie Aide soignante Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur SAPENE Didier Responsable service restauration Société Sodexo 32340 COLOGNE 

Monsieur SARRAU Cédric Ouvrier logistique Société Villeroy & Boch SAS 82400 VALENCE 

Madame SCHMIT Virginie Responsable adjointe 
recouvrement URSSAF Midi-Pyrénées 82000 MONTAUBAN  

Madame SEGARD Corinne Employée en atelier de sous 
traitance  ESAT Henri Fontanié 82000 MONTAUBAN  

Madame SIMONET Marie-Joëlle Animatrice sociale Pôle adultes Henri Cros 82400 VALENCE 

Monsieur SOULAGNET Guillaume Agent de maîtrise Société AIRBUS Opérations SAS 31000 TOULOUSE 

Madame SOURSOU Sandrine Animatrice d'unité de production S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Monsieur TESTUT Alain Chauffeur poids lourd Société Smurfit Kappa Aquitaine Agenais 82400 GOLFECH 

Monsieur TEYSSANDIER Jean-Marc Cadre Société Philips France 92156 SURESNES 

Madame TONELLO Sandrine Réceptionnaire Société ITM Logistique Alimentaire 
International 82710 BRESSOLS 

Monsieur TOYER Didier Machiniste de conditionnement S.A.S Biscuits Poult 82000 MONTAUBAN  

Madame VALLEE  Marjory Coordinatrice de transport Société ITM Logistique 91017 LISSES 

Monsieur VAN DE VONDELE Raphaël Ouvrier commandes spéciales Société Villeroy & Boch SAS 82400 VALENCE 

Madame VANFLETEREN Patricia Secrétaire Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Monsieur VIRGOLIN Jérôme Cariste contrôleur Société XPO Logistics 82170 CANALS 

Madame WEBER Nathalie Directrice territoriale déléguée Pôle Emploi Midi-Pyrénées 31130 BALMA  

Madame WILLIARD  Nathalie Aide soignante Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Madame YAPOUDJIAN Laurence Infirmière Clinique du Pont de Chaume 82000 MONTAUBAN  

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 129



 16

 
  

Article 5 : Monsieur le sous-préfet de l’arrondissement de Castelsarrasin, Monsieur le secrétaire générale de la Préfecture de Tarn-et-Garonne et Madame la directrice 
des services du cabinet sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la Préfecture. 

    
 
   Montauban, le 22 décembre 2015 
 
   Le Préfet 
 
 
 
 
 
   Jean-Louis GERAUD 

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-003 - Arrêté accordant la médaille d'honneur du travail - Promotion du 1er janv... 130



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2015-12-22-002

Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale,

départementale et communale - promotion du 1er janvier

2016
Médaille d'honneur régionale, départementale et communale - promotion du 1er janvier 2016

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-002 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et com... 131



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-002 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et com... 132



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-002 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et com... 133



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-002 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et com... 134



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-002 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et com... 135



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-002 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et com... 136



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-002 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et com... 137



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-002 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et com... 138



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-002 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et com... 139



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-002 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et com... 140



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-002 - Arrêté accordant la médaille d'honneur régionale, départementale et com... 141



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2015-12-22-004

Arrêté attribuant la médaille de bronze de la jeunesse, des

sports et de l'engagement associatif et la lettre de

félicitations avec citation au bulletin officiel - Promotion

du 1er janvier 2016Médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l'engagement associatif et la lettre de

félicitations avec citation au bulletin officiel - Promotion du 1er janvier 2016

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-004 - Arrêté attribuant la médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l'e... 142



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-004 - Arrêté attribuant la médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l'e... 143



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-004 - Arrêté attribuant la médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l'e... 144



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-004 - Arrêté attribuant la médaille de bronze de la jeunesse, des sports et de l'e... 145



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2015-12-22-006

Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral du 30 octobre

2015 portant modification des statuts de la communauté de

communes Terrasses et Plaines des deux cantons
Modificatif de l'arrêté préfectoral du 30 octobre 2015 portant modification des statuts de la

communauté de communes Terrasses et Plaines des deux cantons

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-006 - Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral du 30 octobre 2015 portant modi... 146



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-006 - Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral du 30 octobre 2015 portant modi... 147



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-006 - Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral du 30 octobre 2015 portant modi... 148



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-006 - Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral du 30 octobre 2015 portant modi... 149



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-006 - Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral du 30 octobre 2015 portant modi... 150



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-006 - Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral du 30 octobre 2015 portant modi... 151



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-006 - Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral du 30 octobre 2015 portant modi... 152



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-006 - Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral du 30 octobre 2015 portant modi... 153



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-22-006 - Arrêté modificatif de l'arrêté préfectoral du 30 octobre 2015 portant modi... 154



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2015-12-29-001

ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS

DE LA COMMUNAUTÉ DE COMMUNES TERRES DE

CONFLUENCES
Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Terres de confluences

(exercice pour le compte de communes extérieures de prestations de service relatives à

l'instruction des autorisations du droit des sols).

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA COM... 155



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA COM... 156



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA COM... 157



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA COM... 158



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA COM... 159



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA COM... 160



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA COM... 161



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA COM... 162



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA COM... 163



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA COM... 164



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA COM... 165



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA COM... 166



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA COM... 167



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-29-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION DES STATUTS DE LA COM... 168



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2015-12-28-001

ARRETE PORTANT TRANSFORMATION DU

SYNDICAT MIXTE GARONNE QUERCY GASCOGNE

EN POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET RURAL
Transformation du syndicat mixte Garonne Quercy Gascogne en pôle d'équilibre territorial et

rural

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-28-001 - ARRETE PORTANT TRANSFORMATION DU SYNDICAT MIXTE... 169



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-28-001 - ARRETE PORTANT TRANSFORMATION DU SYNDICAT MIXTE... 170



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-28-001 - ARRETE PORTANT TRANSFORMATION DU SYNDICAT MIXTE... 171



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-28-001 - ARRETE PORTANT TRANSFORMATION DU SYNDICAT MIXTE... 172



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-28-001 - ARRETE PORTANT TRANSFORMATION DU SYNDICAT MIXTE... 173



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-28-001 - ARRETE PORTANT TRANSFORMATION DU SYNDICAT MIXTE... 174



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-28-001 - ARRETE PORTANT TRANSFORMATION DU SYNDICAT MIXTE... 175



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-28-001 - ARRETE PORTANT TRANSFORMATION DU SYNDICAT MIXTE... 176



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-28-001 - ARRETE PORTANT TRANSFORMATION DU SYNDICAT MIXTE... 177



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-28-001 - ARRETE PORTANT TRANSFORMATION DU SYNDICAT MIXTE... 178



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-28-001 - ARRETE PORTANT TRANSFORMATION DU SYNDICAT MIXTE... 179



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2015-12-24-001

Arrêté prenant acte du changement de régime fiscal de la

communauté de communes Terres de Confluences

Changement du régime fiscal de la communauté de communes Terres de Confluences

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-24-001 - Arrêté prenant acte du changement de régime fiscal de la communauté de... 180



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-24-001 - Arrêté prenant acte du changement de régime fiscal de la communauté de... 181



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2015-12-24-001 - Arrêté prenant acte du changement de régime fiscal de la communauté de... 182




